[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.08.2013
	№
	554-ПА

О подготовке проекта межевания территории в границах проекта
планировки северо-западного квартала микрорайона-10А

города Реутов Московской области

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 26 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа  Реутов  Московской области, постановлением Администрации города Реутов от 25.02.2011 № 53-ПА «Об утверждении проекта планировки северо-западного квартала микрорайона-10А города Реутов Московской области», постановляю:

1.Подготовить проект межевания территории в границах проекта планировки северо-западного квартала микрорайона-10А города Реутов Московской области.

2.Определить ООО «Континент» заказчиком на подготовку проекта межевания территории в границах проекта планировки северо-западного квартала микрорайона-10А  города Реутов Московской области.

3. ООО «Континент» (Волотов В.И.):

3.1.Согласовать с заинтересованными организациями и представить на утверждение Руководителю Администрации города Реутов проект межевания территории в границах проекта планировки северо-западного квартала микрорайона-10А города Реутов Московской области.

3.2.Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту межевания территории в границах проекта планировки северо-западного квартала микрорайона-10А  города Реутов Московской области.

4.Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                              Н.Н.Ковалев